

Skaft Holding, Århus ApS

Hveensgade 1, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 14 70 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Ulrik Tornhøj Skaft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skaftø Holding, Århus ApS Hveensgade 1, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 14 70 54
	Stiftet: 24. april 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Tornhøj Skaftø, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Hveen Offices ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og andre kapitalanbringelser efter ledelsens skøn. Selskabet besider såvel anparter, som børsnoterede værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke idntruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-51.338	-19.402
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	75.037	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	100.515	99.364
Andre finansielle indtægter	811.809	908.407
Nedskrivning af finansielle aktiver	-17.028	-1.056.118
Øvrige finansielle omkostninger	-22.241	-2.591
Resultat før skat	896.754	-70.340
Skat af årets resultat	-212.520	-175.563
Årets resultat	684.234	-245.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	549.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-367.903
Disponeret i alt	684.234	-245.903

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	132.993	0
3	Kapitalinteresser	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.993</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>152.993</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	227.584	218.766
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.034
	Andre tilgodehavender	0	17.028
	Tilgodehavender i alt	<u>227.584</u>	<u>247.828</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.648.630</u>	<u>5.920.214</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.648.630</u>	<u>5.920.214</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.942</u>	<u>33.059</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.936.156</u>	<u>6.201.101</u>
	Aktiver i alt	<u>7.089.149</u>	<u>6.221.101</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.269.290	5.720.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>6.529.290</u>	<u>5.967.056</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.751	6.750
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	21.758	0
Selskabsskat	172.839	159.452
Anden gæld	358.511	87.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.859</u>	<u>254.045</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>559.859</u>	<u>254.045</u>
 Passiver i alt	<u>7.089.149</u>	<u>6.221.101</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.720.056	122.000	5.967.056
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	549.234	135.000	684.234
	125.000	6.269.290	135.000	6.529.290

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	37.500	37.500
Tilgang i årets løb	593.827	0
Kostpris 31. december 2024	631.327	37.500
Nedskrivninger 1. januar 2024	-37.500	-37.500
Andre kapitalbevægelser 1	-460.834	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-498.334	-37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	132.993	0
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000	20.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024		6.648.630
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		681.341
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
